

 <h2 style="margin: 0;">전자세금계산서</h2>										수정사유		1/3							
										승인번호		2023101242000251849c5695							
공급자	번호	214-87-42008			종사 업장					공급받는자	번호	609-81-35227			종사 업장				
	상호	(주)에스에프라인			대표	한만홍					상호	(주)에스에프에이			대표	김영민 (인)			
	주소	서울시 동대문구 고미술로 100, 612,613 (답십리동)									주소	경기도 화성시 동탄순환대로 29길 25(영천동)							
	업태	도소매업 외		종목		안전용품 외		업태	제조외		종목		산업설비외						
작성		공 급 가 액						세 액						비 고					
년 월 일	공관수	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	일	
2023-10-12	4				1	7	1	0	0	0	0				1	7	1	0	0
월일	품명		규격		단위	수량	단가		공급가액		세액	비고							
1012	PP로프								1,710,000		171,000								
합 계 금 액		현 금		수 표		어 음		외 상 미 수 금		이 금액을 청구 함.									
₩1,881,000																			
메 모																			


국민455401-01-050627 ★ 기업 585-012429-04-017 (주)에스에프라인

[엔택스CS] <http://www.entax.co.kr>

CONFIDENTIAL



(엔택스 A형 서식)

		<h1>거래명세표</h1>		(공급받는자 보관용)		일자	2023-10-12	No	220776	1/3
						To. 배성우 소장님 ☎ 010-4223-3116				
공급자	214-87-42008		종사업장			공급받는자	609-81-35227		종사업장	
상호	(주)에스에프라인		성명	한만홍		상호	(주)에스에프에이		성명	김영민 (인)
주소	서울시 동대문구 고미술로 100, 612,613 (답십리동)					주소	경기도 화성시 동탄순환대로 29길 25(영천동)			
업태	도소매업 외		종목	안전용품 외		비고			인수자	
월일	품명 / 규격		단위	수량	단가	공급가액	세액	비고/합계		
1012	PP로프/D16mm*150M		롤	30	53,000	1,590,000	159,000			
1012	배송비		식	1	120,000	120,000	12,000			
합계	₩1,881,000원정 (수량 : 31, 공급가 : 1,710,000, 세액 : 171,000)					잔잔금				
메모						총잔금				

국민455401-01-050627 ★ 기업 585-012429-04-017 (주)에스에프라인 From. ☎ 02-406-4525 Fax 02-6280-2224 sf4525@hanmail.net

<배송정보>

수취인 : 배성우 님 , Tel : 010-4223-3116 ,

배송지	광주광역시 하서로 300 KT&G 광주공장		
택배정보	현불용달	송장 :	일자 :
전달사항			

CONFIDENTIAL

전자세금계산서 (공급받는자용)													승인번호		202310254100006191jslkck											
공급자	등록번호	1	2	4	-	8	7	-	1	7	9	3	9	등록번호	609-81-35227											
	상호 (법인명)	(주)백성				성명	김정숙				상호 (법인명)	(주)에스에프에이		성명	김영민											
	사업장 주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터				종사업장번호					사업장 주소	경기도 화성시 동탄순환대로29길 25		종사업장번호												
	업태	도소매업				종목	산업안전용품				업태	제조 건설 부동산 서비스		종목	산업설비 반도체장비 건축공사											
	Email	baeksung@baeksung.co.kr									Email	seungah.kim@sfa.co.kr														
작성		공급가액						세액						수정사유												
년	월	일	공	란	백	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	십	억	천	백	십	만	천	백	십	일	
2023	10	25	4						2	4	1	1	9	4	0				2	4	1	1	9	4		
비고		2,131,940						213,194																		
월	일	품목				규격	수량	단가	공급가액				세액		비고											
10	25	추락방지대-코브라(로립)엘라스틱/금곡 외 17건							2,111,040				211,194													
									2,131,940				213,194													
합계금액		현금		수표		어음		외상						이 금액을 청구함.												
2,653,134								2,653,134																		

2,345,134

거래명세서

공 급 자	일련번호	20231025 - 41	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
	주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터		

(주)에스에프에이-케이티앤지 광주 제조창貴 中
전남 광주광역시 북구 양산동330번지 케이티앤지 광주
☎ 환경안전2 김명훈수석010-3591-6748

금 액 : 이백삼십사만오천일백삼십사원 정 (₩ 2,345,134)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
10/16	추락방지대-코브라(로립)엘라스틱/금곡 ✓	15	37,000	555,000	55,500	
10/16	전체식안전벨트TA-023A대구경A/L엘라스틱더블자동 ✓	10	52,000	520,000	52,000	
10/16	메가폰WS-M1(5W)/수입 [155*98mm] ✓	1	9,800	9,800	980	
10/17	초강력파워미니메가폰SJM-820SW-R(적색) [20W(건전지 포함)] ✓	2	52,500	105,000	10,500	
10/17	안전모걸이대4구 ✓	1	9,000	9,000	900	
10/17	안전표지철판A형이동실사,단면일반900*1800 [작업구간-] ✓	3	80,000	240,000	24,000	
10/20	콘-칼라콘(오렌지) [380*380*H680] ✓	30	4,000	120,000	12,000	
10/20	칼라콘걸이대2000 ✓	10	4,000	40,000	4,000	
10/20	위험표시테이프(적)10*200M ✓	10	7,000	70,000	7,000	
10/20	안전점검필-타포린인쇄아이넷:줄걸이(노랑) [300*200] ✓	30	4,000	120,000	12,000	
10/25	안전조끼2002(천)AR적색-인쇄:외주공사SFA,KT&G-신호 수 [2XL] ✓	5	14,000	70,000	7,000	
10/25	안전모투구형SFA-적 [신호수*5/안전관리자/안전담당자] ✓	7	4,420	30,940	3,094	

수량	124	공급가액	1,889,740	VAT	188,974	합계	2,078,714	인수	인
----	-----	------	-----------	-----	---------	----	-----------	----	---

비고

[1 / 2]

거래명세서

공 급 자	일련번호	20231025 - 41	TEL	031-321-7145
	사업자번호	124-87-17939	성명	김정숙
	상호	(주)백성		
	주소	경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로968 산업용재유통센터		

(주)에스에프에이-케이티앤지 광주 제조창貴 中
전남 광주광역시 북구 양산동330번지 케이티앤지 광주
☎ 환경안전2 김명훈수석010-3591-6748

금 액 : 이백삼십사만오천일백삼십사원 정 (₩ 2,345,134)

월/일	품명 및 규격	수량	단가	공급가액	부가세	적요
10/25	안전모내피(담제로)/나라 ✓	30	2,200	66,000	6,600	
10/25	안전화 ✓	1	92,400	92,400	9,240	
10/25	소음귀마개1110콘(100ea)/3M ✓	1	53,800	53,800	5,380	
10/25	안전현황판-포맥스실사코팅+메모클럽A4*4칸 [520*850] ✓	1	30,000	30,000	3,000	

수량	33	공급가액	242,200	VAT	24,220	합계	266,420	인수	인
----	----	------	---------	-----	--------	----	---------	----	---

비고

합계: 2,345,134 (공급가액) 부가세: 234,513.4